
UCHWAŁA  Nr XXIV/184/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 2 października 2008 roku 

 
 
 
w sprawie budowy pomnika Ojca Świętego – Jana Pawła II. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odra powołuje Komitet Organizacyjny budowy 
pomnika Ojca Świętego – Jana Pawła II w następującym składzie: 
 

1) Bilińska Karolina, 
2) Dziduch Roman, 
3) Jaszcz Mieczysław, 
4) Kłaptocz Alicja, 
5) Mendelski Zygmunt, 
6) Szymczyk Janusz, 
7) Tatarewicz Zofia. 

 
 
§ 2. Komitet Organizacyjny podejmie działania związane z przygotowaniem i 
przedstawieniem koncepcji budowy pomnika Papieża Jana Pawła II. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


